[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 марта 2018 г.                                                                                                            № 005 - ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За безупречный и добросовестный труд, высокие показатели в производственной деятельности в связи с празднованием Международного женского дня- 8 Марта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:
-
Кудрякову Анну Максимовну, учителя начальных классов, старшую вожатую Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Хетская средняя школа»;
-
Поротову Доминику Игнатьевну, пенсионерку, жительницу поселка Катырык сельского поселения Хатанга;
-
Уксусникову Пелагею Ивановну, воспитателя Таймырского муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Новорыбинский детский сад»;

-
Чуприну Александру Ануфриевну, кочегара Таймырского муниципального казенного образовательного учреждения «Сындасская начальная школа-интернат».
Глава сельского поселения Хатанга                                                              А. В. Кулешов